
Dz.U./S S222
17/11/2023
697580-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:697580-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wąsosz: Usługi w zakresie transportu drogowego
2023/S 222-697580

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Wąsosz
Krajowy numer identyfikacyjny: 411050617
Adres pocztowy: Plac Wolności 17
Miejscowość: Wąsosz
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 56-210
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Pawliczak
E-mail: jpawliczak@wasosz.eu 
Tel.:  +48 655437850
Faks:  +48 655437808
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wasosz.eu
Adres profilu nabywcy: http://platformazakupowa.pl/pn/wasosz

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://platformazakupowa.pl/pn/wasosz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
"Zakup biletów miesięcznych dla dzieci i młodzieży dojeżdżających do jednostek oświatowych na terenie Gminy 
Wąsosz wraz z zapewnieniem opieki w terminie 01.01.2024 r. – 31.12.2024 r.”
Numer referencyjny: BI.271.27.2023

II.1.2) Główny kod CPV
60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia

17/11/2023 S222
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:jpawliczak@wasosz.eu
http://www.wasosz.eu
http://platformazakupowa.pl/pn/wasosz
http://platformazakupowa.pl/pn/wasosz


Dz.U./S S222
17/11/2023
697580-2023-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na przewozach dzieci i młodzieży szkolnej z terenu gminy 
Wąsosz wraz zapewnieniem opieki, do placówek oświatowych zlokalizowanych na terenie gminy Wąsosz 
wraz z odwozem po zakończonych zajęciach szkolnych do miejsc zamieszkania. Przewozy będą świadczone 
na podstawie biletów miesięcznych dla dzieci zgodnie z art. 5 ust.1 ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o 
uprawnieniach do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz. U. z 
2018 r., poz. 295) z pierwszeństwem przejazdu dzieci i młodzieży z imiennym, szkolnym biletem miesięcznym 
oraz opiekunów z biletem (cena biletów zostanie ustalona w niniejszym postępowaniu).
Przejazdy będą realizowane środkami komunikacji publicznej realizowanymi w ramach linii regularnych – 
publicznych na trasach określonych w załączniku nr 8 do SWZ, na utworzonych przez Wykonawcę liniach. 
Przewozy będą świadczone w terminie 01.01.2024 do 31.12.2024 r.,

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Wąsosz

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na przewozach dzieci i młodzieży szkolnej z terenu gminy 
Wąsosz wraz zapewnieniem opieki, do placówek oświatowych zlokalizowanych na terenie gminy Wąsosz 
wraz z odwozem po zakończonych zajęciach szkolnych do miejsc zamieszkania. Przewozy będą świadczone 
na podstawie biletów miesięcznych dla dzieci zgodnie z art. 5 ust.1 ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o 
uprawnieniach do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz. U. z 
2018 r., poz. 295) z pierwszeństwem przejazdu dzieci i młodzieży z imiennym, szkolnym biletem miesięcznym 
oraz opiekunów z biletem (cena biletów zostanie ustalona w niniejszym postępowaniu).
Przejazdy będą realizowane środkami komunikacji publicznej realizowanymi w ramach linii regularnych – 
publicznych na trasach określonych w załączniku nr 8 do SWZ, na utworzonych przez Wykonawcę liniach. 
Przewozy będą świadczone w terminie 01.01.2024 do 31.12.2024 r., we wszystkie dni nauki szkolnej, tj. w 
dni powszednie z wyjątkiem sobót, świąt i innych dni ustawowo wolnych od pracy, a także przerw w realizacji 
zajęć dydaktyczno-wychowawczych, określonych na podstawie przepisów Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej, a także innych przerw od zajęć, w szczególności przerw od zajęć stacjonarnych spowodowanych 
pandemią.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

17/11/2023 S222
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S222
17/11/2023
697580-2023-PL

3 / 5

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że posiadają aktualną licencję na 
wykonywanie krajowego transportu drogowego osób lub zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika 
drogowego w zakresie przewozu osób, zgodnie z ustawą z dnia 06.09.2001 roku o transporcie drogowym (tj. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 919) lub dokument potwierdzający, że Wykonawca jest wpisany do rejestru działalności 
regulowanej, jeżeli ich potwierdzenie jest niezbędne do świad-czenia określonych usług w kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali należycie co najmniej jedno zamówienie 
związane z przewozem osób o wartości 350 000,00 zł brutto.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/12/2023
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/03/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/12/2023

17/11/2023 S222
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S222
17/11/2023
697580-2023-PL

4 / 5

Czas lokalny: 08:05
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
platformazakupowa.pl/pn/wasosz w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Joanna Pawliczak

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
XII 2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://wwwuzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://wwwuzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeśli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustaw, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w Ustawie. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu stosuje się przepisy o 
środkach ochrony prawnej dotyczące zamówień o wartości powyżej kwoty określonej w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy. Zasady wnoszenia środków ochrony prawnej określa w szczególności Dział 
VI Ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

17/11/2023 S222
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://wwwuzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://wwwuzp.gov.pl/


Dz.U./S S222
17/11/2023
697580-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://wwwuzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/11/2023

17/11/2023 S222
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://wwwuzp.gov.pl/

